
Nachname Vorname E-Mail 

Rektor Wolny Marco marco.wolny@kuppenheim.de

Konrektorin Hudatzky-Falk Petra petra.hudatzky-falk@kuppenheim.de

Bauer Christel christel.bauer@favoriteschule.de

Bauer-Winkler Vivian vivian.bauer-winkler@favoriteschule.de

Baumer Stefanie stefanie.baumer@favoriteschule.de

Bolton Belina belina.bolton@favoriteschule.de

Bomhardt Christine christine.bomhardt@favoriteschule.de

Brückel Tanja tanja.brückel@favoriteschule.de

Dilger Lisa lisa.dilger@favoriteschule.de

Gafranek Sabine sabine.gafranek@favoriteschule.de

Gleiter Nicole nicole.gleiter@favoriteschule.de

Graf Stephanie stephanie.graf@favoriteschule.de

Huck Lone lone.huck@favoriteschule.de

Kalkbrenner Julia julia.kalkbrenner@favoriteschule.de

Knapp Natalie natalie.knapp@favoriteschule.de

Krotz-Sciarabba Tatjana tatjana.krotz-sciarabba@favoriteschule.de

Kühn Peter peter.kühn@favoriteschule.de

Laue Jörn jörn.laue@favoriteschule.de

Lauer Eva eva.lauer@favoriteschule.de

Lorenz Kerstin kerstin.lorenz@favoriteschule.de

Markert Sabine sabine.markert@favoriteschule.de

Meyer-Stoll Elke elke.meyer-stoll@favoriteschule.de

Mildenberger Jasmin jasmin.mildenberger@favoriteschule.de

Mürle-Thür Marielouise marielouise.mürle-thür@favoriteschule.de

Scheidt Meike meike.scheidt@favoriteschule.de

Schlifke Salome salome.schlifke@favoriteschule.de

Sperling Peter peter.sperling@favoriteschule.de

Thom Agathe agathe.thom@favoriteschule.de
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Trzewik Sabine sabine.trzewik@favoriteschule.de

Ulmrich Alexandra alexandra.ulmrich@favoriteschule.de

Walter Daniela daniela.walter@favoriteschule.de

Walter Julia julia.walter@favoriteschule.de

Welzer Stefanie stefanie.welzer@favoriteschule.de

Wiegner Christiane christiane.wiegner@favoriteschule.de
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